
  

UCHWAŁA NR XXXIII/190/18 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 29 marca 2018 r. 

o  zmianie uchwały Nr XXXII/182/18 Rady Gminy Krypno z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie  

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych na 

terenie Gminy Krypno przez inne niż Gmina Krypno osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania oraz terminu i sposobu rozliczenia 

wykorzystania dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) Rada Gminy Krypno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę Nr XXXII/182/18 Rady Gminy Krypno z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie  ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych szkół i przedszkoli prowadzonych na terenie Gminy Krypno 

przez inne niż Gmina Krypno osoby prawne i osoby fizyczne oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystywania oraz terminu i sposobu rozliczenia wykorzystania dotacji (Dz. Urz. Woj. Podl. 

z 2018 r. poz. 743) zmienia się w ten sposób, że załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krypno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 kwietnia 2018 r.

Poz. 1784



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/190/18 

Rady Gminy Krypno 

z dnia 29 marca 2018 r. 

(pieczęć organu  prowadzącego)           

………………………….. Wójt Gminy Krypno 

                  Krypno Kościelne 23 B 

                                                                                                                      19-111 Krypno 

Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji z budżetu Gminy Krypno za rok …………. 

dotyczące………………………………………………………………………………….. 
(nazwa i adres szkoły/przedszkola) 

1. Kwota dotacji otrzymanej  

Miesiąc 

Faktyczna liczba 

uczniów   na które 

przysługiwała dotacja 

(SP) 

Kwota otrzymanej dotacji 

w zł za dany miesiąc (SP) 

Faktyczna liczba uczniów  na 

które przysługiwała dotacja 

(oddział „0”) 

Kwota otrzymanej dotacji w zł 

za dany miesiąc (oddział„0”) 

I      

II      

III      

IV      

V      

VI      

VII      

VIII     

IX      

X      

XI      

XII     

Razem:  x  x  

2. Kwota dotacji wydatkowanej na szkołę (rozdział 80101) …………………………zł  

w tym: 

Rodzaj wydatku kwota w złotych 

Wynagrodzenie dyrektora jednostki  

Wynagrodzenie nauczycieli  

Wynagrodzenie administracji i obsługi  

Składki ZUS  

Składki na Fundusz Pracy  

Fundusz Świadczeń Socjalnych  

Zakup pomocy dydaktycznych  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Remonty  

Opłata za media (energia , telefony, co, itp.)  

Pozostałe wydatki (wymienić jakie)   

Razem  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1784



3. Kwota dotacji wydatkowanej  na oddział „0” (rozdział 80103) …………………………zł  

w tym: 

Rodzaj wydatku kwota w złotych 

Wynagrodzenie dyrektora jednostki  

Wynagrodzenie nauczycieli  

Wynagrodzenie administracji i obsługi  

Składki ZUS  

Składki na Fundusz Pracy  

Fundusz Świadczeń Socjalnych  

Zakup pomocy dydaktycznych  

Zakup materiałów i wyposażenia  

Remonty  

Opłata za media (energia, telefony, co, itp.)  

Pozostałe wydatki (wymienić jakie)   

Razem  

4. Zestawienie wydatków  na szkołę według dowodów księgowych (dotyczy rozdziału 80101) 

LP 

Numer rachunku, 

faktury lub innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data wystawienia 

rachunku, faktury 

lub innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data dokonanej 

płatności 

Kwota dotacji 

zaangażowanej 

w wydatek 

       

       

       

       

       

       

       

 Razem 

wydatkowana 

dotacja 

 

5. Zestawienie wydatków  na oddział „0” według dowodów księgowych (dotyczy rozdziału 80103) 

LP 

Numer rachunku, 

faktury lub innego 

dowodu 

księgowego 

Pełna kwota 

zobowiązania 

Data wystawienia 

rachunku, faktury 

lub innego 

dowodu 

księgowego 

Przedmiot 

dokonanego 

zakupu lub 

płatności 

Data dokonanej 

płatności 

Kwota dotacji 

zaangażowanej 

w wydatek 

       

       

       

       

       

       

       

 Razem 

wydatkowana 

dotacja 

 

Sporządził/a……………………………………………………….., 

Tel……………………………………………………………..…. 

Oświadczam, że wszystkie podane dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

…………………, dnia……………………… …..………………………………………… 

 (pieczęć i podpis przedstawiciela organu prowadzącego) 

 UWAGA: Roczne rozliczenie otrzymanej dotacji składa się po zakończeniu roku budżetowego, 

nie później niż do 15 stycznia następnego roku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1784


		2018-04-13T11:12:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




